令和６年５月１７日
　保護者　様
佐世保市立白南風小学校
校　長　　三代　直正

白南風小学校「学校開放週間」のご案内

　向暑の候　保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のことと拝察申し上げます。平素より本校教育活動に対しまして、格段のご配慮を賜り、厚くお礼申し上げます。
　さて、令和６年度白南風小学校「学校開放週間」を下記のとおり実施いたします。
　つきましては、公私ともにご多用の中とは存じますが、ご来校いただき、子どもたちにご激励を賜りますようご案内申し上げます。

記

１　期　間　　　６月１０日（月）　～１４日（金）　８時２０分～１５時４０分

２　備　考
（１）道徳の授業を公開し、その後懇談会を予定しています。
①　２・４・６年・・・・・６月１１日（火）授業参観   １４：００～１４：４５
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 懇談会　  １５：００～１５：３０
②　１・３・５年・・・・・６月１３日（木）授業参観　 １３：３５～１４：２０
懇談会　　１４：３０～１５：００

※期間中はいつでも学校の授業を参観いただけます。特に、各学年の授業参観におきましては「いのち」をテーマとした授業をおこないます。ぜひ、ご参観いただきますようお願いいたします。
※１３日（木）懇談会後、心肺蘇生法講習会を行います。（１５：１０～１６：１０体育館）

（２）その他
· ご来校の際は、児童玄関廊下で受付をお願いいたします。
· 教室内に入って参観していただいて結構です。参観中の保護者同士のお話はご遠慮ください。
· 駐車場はございません。体育館横のスペースも駐車できません。車での来校はご遠慮ください。近隣の商業施設にも駐車することがないよう、重ねてお願いいたします。
· 名札、スリッパをご持参ください。[bookmark: _GoBack]★水泳の授業公開につきましては、７月８日（月）～１９日（金）に行います。詳しくは、学級・学年便り等でご確認ください。ただし、天候等によっては、実施できない場合がありますのでご了承ください。